SANINDUSA Espelo WCA

Espejo WCA - Blanco
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Descripcion Caracteristicas
Espejo WCA 60 cm. Producto descontinuado - disponible - Alimentacion eléctrica - 230V
hasta la ruptura permanente del stock. - Con iluminacién halégena - 2 lamparas

- Potencia - 40W
Informacion Técnica

600 mm

220 mm
426 mm
12.5 kg

WCA

Espejos
MDF hidréfugo; Vidrio espejado
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SANINDUSA Espelo WCA

Variaciones

@

Blanco (Descontinuado)
900x220x426 mm

6117100
5604815804119
16.70 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

61170 CAD 2D (ZIP) , 61170 CAD 3D (ZIP) ,
61170 DT (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Espejos (PDF) ,
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